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20905

805298015298-00-01weiß(B)125 x (T)145 x (H)140 mmMetall

80529885
80529895

5298-00-85
5298-00-95

grau
schwarz

(B)125 x (T)145 x (H)140 mm
(B)125 x (T)145 x (H)140 mm

Metall
  

Buchstütze

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeFormatAusführungProdukt

Buchstütze, weiß, in AnwendungBuchstütze, schwarz, in AnwendungBuchstütze, grau, in Anwendung

Buchstütze
• aus Metall 
• pulverbeschichtet 
• der breite Fuß verhindert ein Wegrutschen der Buchstütze und damit der Bücher

Für wen geeignet:
- Leseratten
- Schüler


